

< 77 * 23 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД	Код
*	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" апрель ✓

Объект:

Фурманова, д.16А содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер	
дата	

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.05.17

Отчетный период	
с	по

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **21.408** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.217** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **14.236** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.529	353.12	186.80
		Объем: 529*1					
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.116	88.280	186.80

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	46.70
		Сметная прибыль				3%	7.01
		Всего с НР и СП					240.51
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.529	353.12	186.80
			Объем: 529*1				
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.116	88.280	186.80
		Накладные расходы				25%	46.70
		Сметная прибыль				3%	7.01
		Всего с НР и СП					240.51
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.529	353.12	186.80
			Объем: 529*1				
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.116	88.280	186.80
		Накладные расходы				25%	46.70
		Сметная прибыль				3%	7.01
		Всего с НР и СП					240.51
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.529	353.12	186.80
			Объем: 529*1				
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.116	88.280	186.80
		Накладные расходы				25%	46.70
		Сметная прибыль				3%	7.01
		Всего с НР и СП					240.51
5.	Э02-02-004-28	Установка манометров с трехходовым краном	1 компл.		1	745.55	745.55
5. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	0.22	0.22	90.220	19.85
5. 2.	с999-9901	Манометр МП 160М (0-1,6МПа)	шт.	1	1	725.70	725.70
		Накладные расходы				25%	186.39
		Сметная прибыль				3%	27.96
		Всего с НР и СП					959.90
6.	С999-9902	Термометр ТТ Ж-М	шт.		1	135.70	135.70
7.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		4	57.07	228.27
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	2.88	79.260	228.27
		Накладные расходы				25%	57.07
		Сметная прибыль				3%	8.56
		Всего с НР и СП					293.90
8.	С999-9903	Ключ (дубликат)	шт.		14	100.00	1 400.00

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		85.76	76.04	6 521.12
			Объем: 536*16				
9. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	101.1968	64.440	6 521.12
		<i>Накладные расходы</i>				25%	1 630.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	244.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					8 395.94
10.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.37	97.76	524.95
			Объем: 179*3				
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	8.14629	64.440	524.95
		<i>Накладные расходы</i>				25%	131.24
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.69
		<i>Всего с НР и СП</i>					675.87
11.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		5.36	83.77	449.02
			Объем: 536*1				
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	6.968	64.440	449.02
		<i>Накладные расходы</i>				25%	112.26
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	16.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					578.11
12.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		25.248	85.96	2 170.39
			Объем: 1578*16				
12. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	33.680832	64.440	2 170.39
		<i>Накладные расходы</i>				25%	542.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	81.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 794.38
13.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	100 м2		64.64	8.31	537.34
			Объем: 404*16				
13. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	8.33856	64.440	537.34
		<i>Накладные расходы</i>				25%	134.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	20.15
		<i>Всего с НР и СП</i>					691.83
14.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		8.8	237.40	2 089.09
			Объем: 110*8				
14. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	32.4192	64.440	2 089.09
		<i>Накладные расходы</i>				25%	522.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	78.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 689.70

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2		1.816	150.40	273.13
			Объем: 908*2				
15.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	4.238544	64.440	273.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	68.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					351.65
16.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега	1000 м2		0.908	655.16	594.89
			Объем: 908*1				
16.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	9.231636	64.440	594.89
		<i>Накладные расходы</i>				25%	148.72
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					765.92
17.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.12	670.18	80.42
			Объем: 12*1				
17.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	1.248	64.440	80.42
		<i>Накладные расходы</i>				25%	20.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.02
		<i>Всего с НР и СП</i>					103.54
18.	С1.	Перчатки резиновые	пара		1	72.00	72.00
19.	С2.	Перчатки х/б	пара		1	21.00	21.00
20.	С3.	Полотно хпп	рулон		0.04	4 200.00	168.00
21.	С4.	Порошок 400гр	шт.		1	48.00	48.00
22.	С5.	Веник 3-х прошивной	шт.		1	155.00	155.00
23.	С6.	Мешок п/э 240л	упак.		0.04	380.00	15.20

. ИТОГО ПО АКТУ	16 976.27
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	16 976.27
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5, 7, 9-17)	3 740.34
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5, 7, 9-17)	561.05
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	21 277.66
. ВСЕГО ПО АКТУ	21 277.66
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	3 740.34
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	561.05
Оплата основных рабочих	14 235.67
Сметная заработная плата	14 235.67

1	2	3	4	5	6	7	8
Трудозатраты осн. рабочих							217.03186
Нормативная трудоемкость							217.03186
Сметная стоимость материалов							2 740.60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							21 408.07

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

[Handwritten signature]

/Кузоваткина О.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Мастер ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

[Handwritten signature]

/Обломов В.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

[Handwritten signature]

/Марычев Ф.М.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

[Handwritten signature]

/Тулаев В.Г.

(должность, подпись, Ф.И.О)

